
Zarządzenie Nr 170/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 7 grudnia 2012 roku 
                                                                                                                                                                                  

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2012 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 257 pkt. 1, pkt. 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt. 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 

1240 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy 

Karczew Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku. 

Ustala się dochody w łącznej kwocie po zmianie 40.237.376,48 zł. 

z tego: 

1) bieżące w kwocie po zmianie   38.607.653,28 zł. 

2) majątkowe w kwocie (bez zmian) 1.629.723,20 zł. 

 2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy 

Karczew Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku. 

Ustala się wydatki w łącznej kwocie po zmianie 50.743.775,50 zł. 

z tego: 

1) bieżące w kwocie po zmianie  39.443.047,06 zł. 

2) majątkowe w kwocie (bez zmian) 11.300.728,44 zł. 

3. Ustala się plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami w kwocie po zmianie 3.228.220,12 zł. (Tabela Nr 1a i 2a) 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Ad. § 1. 1 Zmiany w Tabeli Nr 1: 

a) zmniejszenie planu dotacji celowych w rozdz.85212 o kwotę 93.743 zł. (w tym 

zmniejszenie dotacji na świadczenia rodzinne o 100.000 zł., a zwiększenie dotacji na 

fundusz alimentacyjny o kwotę 6.257 zł. 

b) zwiększenie planu dotacji celowych w rozdz.85213 o kwotę 55 zł. w związku z 

niedoborem środków na opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby 

pobierające świadczenia pielęgnacyjne; 

c) zmniejszenie planu dotacji celowych w rozdz.85295 o kwotę 600 zł. dot. pomocy 

finansowej realizowanej w ramach rządowego programu wspierania niektórych osób 

pobierających świadczenia pielęgnacyjne; 

 

2. Zmiany w Tabeli Nr 2: 

a) dokonuje się przesunięcia środków w planie projektu unijnego „Internet źródłem 

bogactwa mądrej wiedzy w Gminie Karczew” w następującej szczegółowości: 
Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    Administracja publiczna 405 647,45 0,00 405 647,45 

75095   Pozostała działalność 405 647,45 0,00 405 647,45 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 110,81 0,08 24 110,89 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - fundusze unijne 

24 110,81 0,08 24 110,89 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 875,61 - 0,08 24 875,53 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - wydatki niekwalifikowane 

15 615,05 - 0,10 15 614,95 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - wkład własny 

5 005,71 0,02 5 005,73 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 754,05 - 0,09 3 753,96 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - fundusze unijne 

3 754,05 - 0,09 3 753,96 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 802,49 0,09 3 802,58 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - budżet państwa 

662,48 - 0,02 662,46 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - wydatki niekwalifikowane 

2 360,62 0,13 2 360,75 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - wkład własny 

779,39 - 0,02 779,37 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 605,50 0,01 605,51 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - fundusze unijne 

605,50 0,01 605,51 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 615,08 - 0,01 615,07 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - budżet państwa 

106,85 0,02 106,87 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - wydatki niekwalifikowane 

382,53 - 0,03 382,50 

  405 647,45 0,00 405 647,45 



 

b) przesunięcie środków w ramach rozdz.80101 z przeznaczeniem na: wynagrodzenia 

osobowe – 1.600 zł., składki na ubezpieczenia społeczne – 7.000 zł., zakup energii – 

4.000 zł. w Szkole Podstawowej Nr 2 w Karczewie; 

c) przesunięcie środków w ramach rozdz.80104 z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe – 7.500 zł. w Gminnym Przedszkolu Nr 2 w Karczewie; 

d) przesunięcia środków w ramach rozdz.85203 z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe – 2.808,90 zł., składki na ubezpieczenia społeczne - 652,74 zł., zakup 

materiałów i wyposażenia – 665,38 zł. w Miejsko – Gminnym Ośrodku 

Samopomocy Środowiskowej; 

e) zmniejszenie planu w rozdz.85212 o kwotę 93.743 zł. w związku ze z otrzymanymi 

informacjami o zmianie planu dotacji celowych; 

f) zwiększenie planu w rozdz.85213 o kwotę 55 zł.; w związku ze z otrzymanymi 

informacjami o zmianie planu dotacji celowych; 

g) zmniejszenie planu w rozdz.85295 o kwotę 600 zł. w związku ze z otrzymanymi 

informacjami o zmianie planu dotacji celowych;  

h) przesunięcie środków w rozdz.85295 w ramach projektu unijnego „Aktywizacja 

młodych mieszkańców gminy Karczew poprzez uczestnictwo w kursie prawa jazdy 

kat.B i szkoleniach z przedsiębiorczości” w następującej szczegółowości: 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    Pomoc społeczna 50 000,00 0,00 50 000,00 

85295   Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 597,30 220,35 2 817,65 

    
Aktywizacja zawodowa młodych mieszkańców 
gminy Karczew  - fundusze unijne 

2 597,30 220,35 2 817,65 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 589,89 - 220,35 369,54 

    
Aktywizacja zawodowa młodych mieszkańców 
gminy Karczew  - fundusze unijne 

589,89 - 220,35 369,54 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 095,29 100,00 3 195,29 

    
Aktywizacja zawodowa młodych mieszkańców 
gminy Karczew  - fundusze unijne 

3 095,29 100,00 3 195,29 

  4307 Zakup usług pozostałych 17 794,71 - 100,00 17 694,71 

    
Aktywizacja zawodowa młodych mieszkańców 
gminy Karczew  - fundusze unijne 

17 794,71 - 100,00 17 694,71 

  50 000,00 0,00 50 000,00 

 

3. Zmiany w tabeli 1a i 2a dotyczą: 

a) zmniejszenia planu po stronie dochodów i wydatków w rozdz.85212 o kwotę 93.743 

zł. 

b) zwiększenie planu po stronie dochodów i wydatków w rozdz.85213 o kwotę 55 zł. 

c) zmniejszenie planu po stronie dochodów i wydatków w rozdz.85295 o kwotę 600 zł. 

d) przesunięcia środków w rozdz.85203 z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe – 

2.808,90 zł., składki na ubezpieczenia społeczne - 652,74 zł., zakup materiałów i 

wyposażenia – 665,38 zł. w Miejsko – Gminnym Ośrodku Samopomocy 

Środowiskowej 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 4 081 638,00 - 94 288,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 874 143,00 - 93 743,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

2 831 320,00 - 93 743,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 2 831 320,00 - 93 743,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

25 600,00 55,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

2 600,00 55,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 2 600,00 55,00

Pozostała działalność 301 010,00 - 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

41 300,00 - 600,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 41 300,00 - 600,00

40 331 664,48 - 94 288,00Razem: 40 237 376,48

40 700,00

40 700,00

Tabela Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy Karczew 

Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku

po zmianach Zarządzeniem Nr 170/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 7 grudnia 2012 roku

2 655,00

2 655,00

85295 300 410,00

2 737 577,00

2 737 577,00

85213 25 655,00

Dochody budżetu na rok 2012

Rozdział Po zmianie

3 987 350,00

85212 2 780 400,00



Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 467,12 0,00

Pozostała działalność 17 467,12 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

17 467,12 0,00

750 Administracja publiczna 101 570,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 101 570,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

101 570,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 751,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 751,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

2 751,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00 0,00

Obrona cywilna 200,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 200 520,00 - 94 288,00

Ośrodki wsparcia 300 000,00 0,00

Tabela Nr 1 a do Uchwały Budżetowej na 

rok 2012 Gminy Karczew Nr XX/165/2011 z 

dnia 28 grudnia 2011 roku

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminym ustawami

85203 300 000,00

75414 200,00

200,00

3 106 232,00

75101 2 751,00

2 751,00

200,00

75011 101 570,00

101 570,00

2 751,00

01095 17 467,12

17 467,12

101 570,00

Rozdział Po zmianie

17 467,12

po zmianach Zarządzeniem Nr 170/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 7 grudnia 2012 roku

Plan dochodów na 2012 rok

Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

300 000,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 831 320,00 - 93 743,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

2 831 320,00 - 93 743,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2 600,00 55,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

2 600,00 55,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 300,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

25 300,00 0,00

Pozostała działalność 41 300,00 - 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

41 300,00 - 600,00

3 322 508,12 - 94 288,00

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

40 700,00

Razem: 3 228 220,12

85228 25 300,00

25 300,00

85295 40 700,00

2 737 577,00

85213 2 655,00

2 655,00

300 000,00

85212 2 737 577,00

Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 8 244 593,81 0,00

Pozostała działalność 1 450 830,04 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 110,81 0,08

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 24 110,81 0,08

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 875,61 - 0,08

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 24 875,61 - 0,08

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 852,60 - 0,09

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 8 852,60 - 0,09

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 762,73 0,09

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 5 762,73 0,09

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 077,98 0,01

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 077,98 0,01

4129 Składki na Fundusz Pracy 793,94 - 0,01

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 793,94 - 0,01

801 Oświata i wychowanie 17 597 859,83 0,00

Szkoły podstawowe 7 484 673,68 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 335 699,46 1 600,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 2 364 376,76 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 774 612,80 7 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 413 682,30 7 000,00

4260 Zakup energii 371 893,00 4 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 183 970,00 4 000,00

Tabela Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 

rok 2012 Gminy Karczew Nr 

XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 

roku

420 682,30

375 893,00

187 970,00

4 337 299,46

2 365 976,76

781 612,80

793,93

17 597 859,83

80101 7 484 673,68

1 077,99

1 077,99

793,93

8 852,51

5 762,82

5 762,82

24 875,53

24 875,53

8 852,51

75095 1 450 830,04

24 110,89

24 110,89

po zmianach Zarządzeniem Nr 170/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 7 grudnia 2012 roku

Rozdział Po zmianie

8 244 593,81

Wydatki budżetu na 2012 rok

Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 46 824,00 - 3 170,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 17 700,00 - 3 170,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 865,00 - 260,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 880,00 - 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 284,00 - 8 720,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 120 129,00 - 8 720,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 165,00 - 450,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 850,00 - 450,00

Przedszkola 4 207 077,15 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 615 137,75 7 500,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie (jb) 768 668,91 7 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 422 719,11 - 7 500,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie (jb) 121 160,41 - 7 500,00

852 Pomoc społeczna 5 203 296,87 - 94 288,00

Ośrodki wsparcia 300 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 160,00 2 808,90

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 193 160,00 2 808,90

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 - 808,90

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 16 500,00 - 808,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 315,00 652,74

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 37 315,00 652,74

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 999,00 - 2 652,74

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 4 999,00 - 2 652,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 160,00 665,38

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 2 160,00 665,38

4430 Różne opłaty i składki 600,00 - 168,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 600,00 - 168,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 - 497,38

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 000,00 - 497,38

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 873 943,00 - 93 743,00

5 502,62

85212 2 780 200,00

432,00

432,00

5 502,62

2 346,26

2 825,38

2 825,38

37 967,74

37 967,74

2 346,26

195 968,90

15 691,10

15 691,10

5 109 008,87

85203 300 000,00

195 968,90

776 168,91

415 219,11

113 660,41

400,00

80104 4 207 077,15

2 622 637,75

200 564,00

111 409,00

3 715,00

620,00

43 654,00

14 530,00

2 605,00

Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 2 713 840,00 - 90 743,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 713 840,00 - 90 743,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 - 1 800,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 800,00 - 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 622,00 - 1 020,78

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 18 622,00 - 1 020,78

4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 179,22

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 500,00 - 179,22

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

25 600,00 55,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 600,00 55,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 25 600,00 55,00

Pozostała działalność 378 570,00 - 600,00

3110 Świadczenia społeczne 144 300,00 - 600,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 144 300,00 - 600,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 336,57 220,35

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 829,42 220,35

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 372,16 - 220,35

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 625,59 - 220,35

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 19 809,54 100,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 145,29 100,00

4307 Zakup usług pozostałych 77 139,71 - 100,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 18 910,46 - 100,00

50 838 063,50 - 94 288,00

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

18 810,46

Razem: 50 743 775,50

19 909,54

3 245,29

77 039,71

3 049,77

1 151,81

405,24

143 700,00

143 700,00

8 556,92

25 655,00

25 655,00

85295 377 970,00

320,78

320,78

85213 25 655,00

0,00

17 601,22

17 601,22

2 623 097,00

0,00

2 623 097,00

Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 467,12 0,00

Pozostała działalność 17 467,12 0,00

4430 Różne opłaty i składki 17 467,12 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 17 467,12 0,00

750 Administracja publiczna 101 570,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 101 570,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 114,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 74 114,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 8 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 976,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 16 976,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 480,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 480,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 751,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 751,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358,04 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 358,04 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28,96 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 28,96 0,00

Tabela Nr 2 a do Uchwały Budżetowej 

na rok 2012 Gminy Karczew Nr 

XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 

roku

po zmianach Zarządzeniem Nr 170/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 7 grudnia 2012 roku

28,96

358,04

358,04

28,96

2 480,00

2 751,00

75101 2 751,00

16 976,00

16 976,00

2 480,00

74 114,00

8 000,00

8 000,00

101 570,00

75011 101 570,00

74 114,00

01095 17 467,12

17 467,12

17 467,12

Rozdział Po zmianie

17 467,12

Plan wydatków na 2012 rok

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminym ustawami

Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 364,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 364,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00 0,00

Obrona cywilna 200,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 200 520,00 - 94 288,00

Ośrodki wsparcia 300 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 100,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 160,00 2 808,90

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 193 160,00 2 808,90

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 - 808,90

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 16 500,00 - 808,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 315,00 652,74

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 37 315,00 652,74

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 999,00 - 2 652,74

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 4 999,00 - 2 652,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 160,00 665,38

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 2 160,00 665,38

4220 Zakup środków żywności 18 976,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 18 976,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 100,00 0,00

4260 Zakup energii 792,35 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 792,35 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 240,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 230,66 0,00

240,00

8 230,66

1 000,00

1 000,00

240,00

100,00

792,35

792,35

18 976,00

18 976,00

100,00

2 346,26

2 825,38

2 825,38

37 967,74

37 967,74

2 346,26

195 968,90

15 691,10

15 691,10

100,00

100,00

195 968,90

200,00

3 106 232,00

85203 300 000,00

200,00

75414 200,00

200,00

2 364,00

2 364,00

Strona 2



Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 8 230,66 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 376,12 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 376,12 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
1 307,43 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 307,43 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
6 943,44 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 943,44 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 - 168,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 600,00 - 168,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 - 497,38

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 000,00 - 497,38

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 831 320,00 - 93 743,00

3110 Świadczenia społeczne 2 713 840,00 - 90 743,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 713 840,00 - 90 743,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 50 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 250,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 250,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 293,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 41 293,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 340,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 340,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 - 1 800,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 800,00 - 1 800,00 0,00

1 340,00

1 340,00

0,00

4 250,00

41 293,00

41 293,00

50 000,00

50 000,00

4 250,00

85212 2 737 577,00

2 623 097,00

2 623 097,00

5 502,62

0,00

0,00

432,00

432,00

5 502,62

6 943,44

1 200,00

1 200,00

1 307,43

1 307,43

6 943,44

376,12

376,12

8 230,66

Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 13 922,00 - 1 020,78

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 922,00 - 1 020,78

4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 179,22

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 500,00 - 179,22

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 375,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 375,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2 600,00 55,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 600,00 55,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 600,00 55,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 300,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 300,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 25 300,00 0,00

Pozostała działalność 41 300,00 - 600,00

3110 Świadczenia społeczne 41 300,00 - 600,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 41 300,00 - 600,00

3 322 508,12 - 94 288,00

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

Razem: 3 228 220,12

85295 40 700,00

40 700,00

40 700,00

85228 25 300,00

25 300,00

25 300,00

85213 2 655,00

2 655,00

2 655,00

320,78

4 375,00

4 375,00

320,78

12 901,22

12 901,22

Strona 4



po zmianach Zarządzeniem Nr 170/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 7 grudnia 2012 roku

Strona 5


